國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程 109學年度

第 7次學程事務委員會議紀錄

開會時間：110年 4月 13日（星期二）中午 12時 10分

開會地點：國際交流學園農管學程三樓會議室

主    席：林翰謙主任                                      記錄：黃健瑞

出（列）席者：

莊愷瑋委員、侯金日委員、沈榮壽委員、蔡智賢委員、林金樹委員、廖宇賡委員、

夏滄琪委員、李安勝委員、陳世宜委員、陳國隆委員、張銘煌委員、黃漢翔委員、

周蘭嗣委員、何一正委員、黃健瑞執行長

壹、主席致詞

感謝各位委員出席本會議，現在 COVID-19疫情持續蔓延中，請各組持續防範；

今年度外國學生獎學金，農學院及理工學院獲優先分配共計博士 1名及碩士 1

名，本學程需與理工學院競爭博士生獎學金名額；目前本學程學生畢業率偏低

請各組主任持續關懷，本年度招生情況不錯，每組至少有 1名考生報考。

貳、報告事項：

報告一

案由：本學位學程 110學年度外國學生申請審查作業，提請報告。

說明：

  一、依國際事務處 110年 4月 12日 E-mail通知辦理。

二、有關外籍生 110學年度申請入學本學位學程共 17人申請，經國際事務處

初審結果，計有 9位資格符合，8位資格不符。

三、本案由執行長就 9位資格符合申請人依其研究計畫專長領域分至各組，再

由各組主任協助安排老師擔任學生指導老師。

決定：洽悉

參、提案討論

提案一                                   提案單位：農業科學博士學位學程

案由：推舉農學院院長遴選委員教師代表案，提請  審議。

說明：

一、依據本校 110年 3月 26日嘉大人字第 1109001361號函（如附件一），及本校

院長遴選續任及去職辦法（如附件二）辦理。

二、依規定推舉遴選委員教師代表 1人及候補教師 1人，本學程專任教師計有林

翰謙教授及陳國隆教授 2人。

三、本案教師代表推舉後，於 4月 14日（星期三）下午 2時前送院辦彙整。

決議：推選林翰謙教授為農學院院長遴選委員教師代表，候補教師為陳國隆教授。

肆、臨時動議：無

伍、散會：中午 12時 20分